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Dersin Ayrıntıları 

Dersin Kodu Sınıfı Yarıyılı 

ÖHD149 1 1 

Dersin Adı T U L AKTS 

Sermaye Şirketlerinde Güncel Sorunlar ve Yöneticilerin Sorumluluğu 3 0 0 7,5 

 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans  Doktora           X            

Anabilim Dalı/Programı Özel Hukuk Doktora (%30 Almanca) Programı 

Eğitim Türü Yüz Yüze 

Dersin Türü Zorunlu  Seçmeli X 

Dersin Amacı 

 
Bu ders ile şirketler hukukuna ilişkin temel bilgiler kısaca tekrar edildikten sonra sermaye 
şirketlerinde güncel sorunlara ilişkin derinleşmesine incelemeler yapılarak öğrencilere alanla ilgili 
güncel bilgiler verilir.   
 
 

Dersin İçeriği 

 
Bu ders ile sermaye şirketlerinde güncel sorunlar, özellikle yöneticilerin sorumluluğun genel 
çerçevesi, niteliği ve şartları ele alınır. 
 
 

Ön Koşulları - 

Dersin Koordinatörü  Prof. Dr. Vural SEVEN 

Dersi Verenler Prof. Dr. Vural SEVEN 

Dersin Yardımcıları Araş. Gör. Yakup Ahmet AKTAN/Araş. Gör. Gülnihal DÜNDAR / Araş. Gör. Zehra Büşra KAYAÖZÜ 

Dersin Staj Durumu - 

Ders Kaynakları 

Ders Notu - 

Diğer Kaynaklar 
Muhammet Özekes/Vural Seven/ Nedim Meriç, Sermaye Şirketlerinde Sorumluluk Davası (TTK 
m.549 vd.), İstanbul, On İki Levha Yayıncılık, 2021 
 

Materyal Paylaşımı 

Dokümanlar - 

Ödevler - 

Sınavlar - 

Dersin Yapısı 
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Sosyal Bilimler 100 % 

Eğitim Bilimleri  % 

Fen Bilimleri  % 

Sağlık Bilimleri  % 

Alan Bilgisi  % 

Değerlendirme Sistemi 

 Sayısı Katkı Oranı (%) 

Ara Sınav 1 40 

Kısa Sınav   

Ödev   

Devam   

Uygulama   

Proje   

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 60 

Toplam 100 

AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu 

 Sayısı Süresi Toplam İş Yükü (Saat) 

Ders Süresi 14 3 42 

Sınıf Dışı Ç. Süresi 15 11 165 

Ödevler 5 1 5 

Sunum/Seminer Hazırlama 5 1 5 

Ara Sınavlar 1 4 4 

Uygulama    

Laboratuvar    

Proje    

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 4 4 

Toplam İş Yükü 225 

AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü / 30)    7,5 

Dersin Öğrenim Çıktıları 

1 Sermaye Şirketlerine İlişkin Genel Bilgilerin Tekrarı 

2 
Sermaye Şirketlerinde Güncel Sorunların 6100 sayılı TTK ve Yargıtay’ın İçtihatları Doğrultusunda 
Değerlendirilmesi 

3 Sermaye Şirketlerinde Yöneticilerin Sorumluluk Sebepleri ve Şartlarının Değerlendirilmesi 

4  

5  

6  
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7  

8  

9  

10  

11  

12  

Ders Konuları 

1 Sermaye Şirketlerinde Hukuki Sorumluluğun Düzenlenişi 

2 Sorumluluk Sebepleri 

3 Organların ve Kurucuların Sorumluluğunun Hukuki Niteliği 

4 Sorumluluğun Şartları 

5 İbranın Sorumluluğa Etkisi 

6 Sorumlular Arasında Teselsül İlişkisi ve Usuli Etkisi 

7 Zamanaşımı ve Hak Düşürücü Süre 

8 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu I 

9 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu II 

10 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu IIII 

11 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu IV 

12 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu V 

13 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu VI 

14 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu VII 

15 Karar İncelemesi Seminer Ödevi Sunumu VIII 

Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5) 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 

1 5 5 4 3 2 5 3 

2 5 4 5 4 4 4 4 

3 5 4 5 5 3 3 3 

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        
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Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=5867 

Hazırlayan: Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Güncelleme Tarihi: 10.08.2023 

 

 

 

 

 

 


